



مرحله گروهی فوتبال کارگران فارس به پایان رسید

چهره هشت تیم برتر مشخص شد

صفحه ۸

رئیس کمیسیون ساماندهی و حاشیه نشینی و رفع محرومیت شورای ششم:

از دانش آموزان بی بضاعت حمایت می شود

صفحه ۲



خواسته بازنشستگان محقق شود

رییسی: همه همکاران دولت به ویژه کسانی که مسئول بازار و تأمین سفره مردم هستند در تلاش اند

صفحه ۲



شهردار منطقه ۵ شیراز خواستار شد:

هم افزایی برای محرومیت زدایی

مسعودی: برای بهبود وضعیت رودخانه چنار اهدار و ساماندهی ضایعاتی ها به همکاری فرادستگاهی نیاز داریم

در همین صفحه



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خواستار شد:

فرهنگ سازی در راستای مصرف بهینه برق

صفحه ۳



مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: زمینه اتصال شرکت های دانش بنیان به واحدهای نیازمند فناوری فراهم می شود

دعوت دانش بنیان ها به شهرک صنعتی

صفحه ۳



مدیر کل راه و شهرسازی فارس: نیاز کمربندی به احداث دو تقاطع غیر هم سطح

زمین مسکونی تأمین شد

طالبان: سه هزار هکتار زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تأمین شد

صفحه ۳



رئیس جهاد کشاورزی فارس: تسهیل فرآیند و آگذاری تسهیلات را انجام می دهیم

فناوری های دانش بنیان به مزارع می روند

صفحه ۴



سرپرست شرکت عمران صدرا خیر داد

تحقق شعار سال با حمایت از شرکت های دانش بنیان

صفحه ۴



استاندار فارس خبر داد: انعقاد تفاهم نامه سرمایه گذاری ۱۶ هزار میلیارد تومانی در فارس

پروژه های عمرانی جان گرفت

آیین انعقاد تفاهم نامه سرمایه گذاری پروژه های عمرانی با حضور دکتر ایمانیه استاندار فارس برگزار شد

صفحه ۲

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائرین استانداری فارس:

نسبت کتاب خوان به کتابخانه اندک است

فرخزاده: در شیراز زیرساخت و کتابخانه داریم، اما تعداد افراد کتابخوان با استانداردها فاصله زیادی دارد



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس ضمن تقدیر از مجموعه پروتوان سازمان اسناد و کتابخانه ملی جنوب کشور، ضمن بازدید میدانی از بخش های مختلف این مرکز، در خصوص توسعه همکاری های فی ما بین و فعال کردن عرصه های فرهنگی و گردشگری آن با مدیریت مجموعه به گفتگو و تبادل نظر پرداخت. به گزارش شیراز نوین به نقل از روابط عمومی استانداری فارس محمد فرخزاده معاون هماهنگی و مدیریت امور زائرین و گردشگری استانداری فارس در حاشیه این بازدید با تقدیر از مجموعه پروتوان سازمان اسناد و کتابخانه ملی جنوب کشور، ضمن بازدید میدانی از بخش های مختلف این مرکز، در خصوص توسعه همکاری های فی ما بین و فعال کردن عرصه های فرهنگی و گردشگری آن با مدیریت مجموعه به گفتگو و تبادل نظر پرداخت. مدیریت سازمان اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور نیز به معرفی مرکز و قابلیت ها و ظرفیت های موجود و قابل توسعه آن پرداخت و خاطرنشان کرد با یک سرمایه گذاری اندک می توان ظرفیت های منحصربه فرد این مرکز را به بهره برداری رساند و در اختیار همگان قرار داد. همچنین با تأکید بر حفظ ظرفیت های عظیم این مرکز در خصوص قرار گرفتن فضاهای محصور و روباز فعلی به عنوان پارک های مطالعه، برگزاری دوره های آموزشی تخصصی، برگزاری رویدادها و باز کردن پای فریختگان و جوانان به مرکز، تکمیل نواقص، برگزاری نمایشگاه آثار فاخر و گنجینه موجود و... بحث و تبادل نظر شد. معاون استاندار در ادامه به بیان نکاتی برای رونق مطالعه در جامعه پرداخت و خاطرنشان کرد در شیراز زیرساخت و کتابخانه وجود دارد اما تعداد افراد کتابخوان با استانداردها فاصله زیادی دارد و لازم است با برگزاری طرح های تشویقی و انگیزاننده و رویدادهای شهری و ملی سرانه مطالعه را در جامعه بالا برد. وی از تجربه طرح سفر مطالعه در اتوبوس های شیراز، مسابقه بزرگ کتابخوانی فرهنگی شهروندی و کتاب های شهر فرزندان و مجموعه کتب آموزشی نجوم در آموزش و پرورش در زمان تصدی گری خود در معاونت فرهنگی شهرداری یاد کرد و افزود: بر آن ایمان است که کم کم این طرح ها سرانه مطالعه صدها هزاران ساعت بالا رفت و هم اکنون نیز به کمک طرح های مشابه چون تولید نشریه، پادکست، فلش کارت و برگزاری تورهای علمی و رویدادهای شهری، ملی و بین المللی می توان دانش افزایی و ارتقاء حافظه تاریخی و فرهنگ و آداب و رسوم را در نسل آینده این دیار نهادینه کرد. معاون امور گردشگری و زیارت استانداری با تأکید بر ثبت تاریخ شفاهی و نقش آن در هویت سازی و تبیین افزود: به کمک خود مردم و طی فراخوان های عمومی می توان گنجینه های به جا مانده از گذشته را جمع آوری و حفظ و حراست کرد.

شهردار منطقه ۵ شیراز خواستار شد:

هم افزایی برای محرومیت زدایی

مسعودی: برای بهبود وضعیت رودخانه چنار اهدار و ساماندهی ضایعاتی ها به همکاری فرادستگاهی نیاز داریم

بافت مسکونی به فعالیت پرداخته و مشکلات زیادی را برای شهروندان پدید می آورد. به همین دلیل باید زمینه انتقال این صنف به سایت های که در خارج از شهر برای فعالیت آن ها در نظر گرفته شده را تسریع کرد. شهردار منطقه پنج شیراز خواستار هم افزایی دستگاه قضایی و نیروی انتظامی برای ساماندهی فعالیت های ضایعاتی ها شد و اظهار داشت: فعالیت در عرصه جمع آوری و فروش ضایعات شغل پردرآمدی محسوب می شود که این امر عده ای را وسوسه می کند تا با به فراموشی سپردن بهداشت عمومی، به این امر



که در قالب قرارگاه شهید شبلیانی مطالبات مردمی که برای سالیان طولانی بر زمین مانده بود را پیگیری می کنیم، بیان داشت: مجموعه مدیریت شهری همکاری های همه جانبه ای را با مجتمع های صنعتی که در این محور قرار گرفته اند انجام داده است. تکلیف شهرداری شده بود که مسیری برای احداث شبکه گاز برای کارخانه ها در نظر گرفته شود که این مسئله انجام شده و کارخانه ها بخشی از تجهیزات لازم را برای احداث تصفیه خانه تهیه کرده و ظرف سه ماه آینده باید به بهره برداری برسند.



که نقش فرایند های در گسترش نشاط در جامعه خواهد داشت، اشاره کرد و افزود: پیوست موتورسوار به همراه شمار دیگری از پروژه های شهری در حوزه های عمرانی، گسترش فضای سبز و دیگر مواردی که مورد درخواست شهروندان بوده است در سال جاری به بهره برداری خواهند رسید.



پیش روی مردم شد و اظهار داشت: با تأمین روشنایی معابر شاهد افزایش ایمنی و امنیت در محلات خواهیم بود و از بسیاری از حوادث پیشگیری خواهد شد. این مقام مسئول افزود: یکی دیگر از مشکلات در سطح شهرداری منطقه ۵ شیراز به وجود ضایعات فروشی هایی باز می گردد که در دل

مهندس مسعودی یکی دیگر از مشکلات منطقه را روشنایی معابر اعلام کرد و افزود: بسیاری از خیابان ها و محلات از روشنایی کافی برخوردار نیستند و این امر تردد شبانه را برای شهروندان با مشکلات زیادی در حوزه های ایمنی و امنیت ایجاد می کند. او خواستار رسیدگی اداره برق به این چالش

به فکر آب باشید

ذخایر آب رو به اتمام است.

شهروندان محترم:

شرکت آب و فاضلاب شیراز

روابط عمومی و آموزش همگانی

شرکت آب و فاضلاب شیراز